

PAGE	REF	DESCRIPTION	Q/PACK	€/pce	€/tot	Prix public conseillé tvac
<b>YARBO</b>						
	YA-001	Yarbo Core (avec batterie et station de charge)	1	3 669,00 €	3 669,00 €	
			5	3 527,88 €	17 639,42 €	5 639,00 €
			10	3 301,74 €	33 017,38 €	
	YA-002	Module tondeuse	1	1 019,07 €	1 019,07 €	
			5	979,88 €	4 899,38 €	1 559,00 €
			10	917,06 €	9 170,63 €	
	YA-003	Module Fraise à Neige	1	1 489,00 €	1 489,00 €	
			5	1 431,73 €	7 158,65 €	2 279,00 €
			10	1 339,95 €	13 399,53 €	
	YA-004	Module Souffleur	1	939,00 €	939,00 €	
			5	902,88 €	4 514,42 €	1 439,00 €
			10	845,01 €	8 450,07 €	
	YA-102	Disque de coupe Yarbo	1	9,56 €	9,56 €	12,25 €
	YA-105	Lames et vis / 40 pcs	1	22,22 €	22,22 €	28,49 €
<b>INSTALLATION ROBOTS</b>						
<b>Câbles</b>						
	GCC 300	Fil périmétrique double gaine 1,5mm <sup>2</sup> Garden Clean Cable (BLEU) - 300 m	1	213,50 €	213,50 €	
					0,711€/m	
4			12	204,50 €	2 454,00 €	1,15€/m
					0,681€/m	
			48	195,00 €	9 360,00 €	
					0,650€/m	
	RMC 500	Fil périmétrique double gaine 1mm <sup>2</sup> Robot Mower Cable (BLEU) - 500 m	1	260,00 €	260,00 €	
					0,520€/m	
4			12	252,50 €	3 030,00 €	0,85€/m
					0,505€/m	
			48	242,50 €	11 640,00 €	
					0,485€/m	
	2124072	Fil périmétrique simple gaine 3,4mm - 1,42mm <sup>2</sup> TCCA Câble Techni-Power (NOIR) - 500m	1	70,76 €	70,76 €	
					0,240€/m	
5			12	68,50 €	822,00 €	0,50€/m
					0,210€/m	
			48	66,00 €	3 168,00 €	
					0,180€/m	
5	2124074	Kit d'installation câble périmétrique 1mm <sup>2</sup> Techni-Power	1	50,70 €	50,70 €	84,50 €
<b>Clous</b>						
5	CC15CLOU-ABS	Clous d'ancrage ABS OSVAN - pack de 100 pcs	1	13,50 €	13,50 €	19,59 €
5	2124047	Vis de station de charge pour Automower - 8 pcs	min 5	4,20 €	21,00 €	6,90 €
<b>Outillage installateur</b>						
	CC15 PINCE	Pince à dénuder PRO OSVAN	1	142,00 €	142,00 €	
	CC15 PINCE-V2	Pince à dénuder de précision OSVAN	1	55,50 €	55,50 €	
	OSV-BLADE KIT	Lames de rechange pour pince CC15 PINCE OSVAN	1	68,00 €	68,00 €	
6	OSV-MB01	Bac à outils OSVAN pour installation des robots	1	52,25 €	52,25 €	84,50 €
	1915151*	Roue d'arpentage mécanique pliable	1	48,87 €	48,87 €	
	1915602	Détecteur de coupure de câbles OSVAN	1	185,00 €	185,00 €	
	1943040	Rainureuse pour câble OSVAN	1	763,39 €	763,39 €	
	270469	Enrobé à froid noir - 25kg	1	25,40 €	25,40 €	24,40 €
<b>Connecteurs</b>						
	CC15CO6	Connecteur de station OSVAN	50	0,50 €	25,00 €	0,99 €
	CO-001	Connecteur en ligne IP67 - sans outils	20	5,50 €	110,00 €	9,90 €
	CO-002	Connecteur en T IP67 - sans outils	20	7,80 €	156,00 €	14,04 €
	CC15CO2	Connecteur étanche en ligne pour GCC300	20	4,40 €	88,00 €	6,39 €
	CC15CO3	Connecteur étanche en T pour GCC300	20	6,90 €	138,00 €	9,99 €
	CC15CO4	Connecteur étanche en ligne pour RMC500	20	3,60 €	72,00 €	5,99 €
	CC15CO5	Connecteur étanche en T pour RMC500	20	5,20 €	104,00 €	8,79 €
8	2124029	Joint de connecteur pour câble ERC	30	0,30 €	9,00 €	0,49 €
	CO10 TH-L	Connecteur thermo-rétractable en ligne RMC500	100	0,65 €	65,00 €	1,17 €
	CO10 TH-T	Connecteur thermo-rétractable en T RMC500	100	1,50 €	150,00 €	2,70 €
	CO15 TH-L	Connecteur thermo-rétractable en ligne GCC300	100	0,70 €	70,00 €	1,26 €
	CO15 TH-T	Connecteur thermo-rétractable en T GCC300	100	1,70 €	170,00 €	3,06 €
			1	0,63 €	0,63 €	1,60 €
	2124005	Connecteur de câble 3M	50	0,50 €	25,00 €	1,60 €
<b>Câbleuses et accessoires</b>						
	31552041	Enfouisseuse de câble Zucchetti NT60	1	2 550,00 €	2 550,00 €	
	31552040	Enfouisseuse de câble Zucchetti NT60 + Pack OSVAN (non monté)	1	3 100,00 €	3 100,00 €	
9	CC15AD1	Adaptateur-frein pour Zucchetti NT60	1	115,70 €	115,70 €	
	CC15AD4	Sabot renforcé pour Zucchetti NT60	1	124,00 €	124,00 €	
	CC15AD10	Axe OSVAN pour Zucchetti NT60	1	175,00 €	175,00 €	

	CC15MECHE-V2	Mèche ultra-résistante V2 pour axe OSVAN	10	9,00 €	90,00 €	
	CC15AD11	Support de roue complet pour pour Zucchetti NT60	1	106,00 €	106,00 €	
	OSV-BTC001	Base de transport pour Zucchetti NT60	1	185,00 €	185,00 €	
10	CC15MECHE	Mèche en acier Hardox pour Zucchetti NT60	10	7,80 €	78,00 €	
	CC15M-NT60	Kit adaptation complet mandrin Zucchetti NT60	1	115,00 €	115,00 €	
	CC15M-VIS	Kit de 3 vis pour adaptateur mandrin Zucchetti NT60	5	6,00 €	30,00 €	
	CC15M-DEG	Solvant à sec pour kit CC15MVIS	1	17,50 €	17,50 €	
	CC15M-FF	Frein-filet à pré-appliquer 400ml	1	62,50 €	62,50 €	
	CC15AD2	Adaptateur-frein pour Autocable drop in 6	1	125,00 €	125,00 €	
	CC15AD5	Kit complet d'adaptation Eliet Edge Styler Pro	1	360,00 €	360,00 €	
	CC15AD6	Couteau Eliet Edge Styler Pro	1	151,00 €	151,00 €	

PAGE	REF	DESCRIPTION	Q/PACK	€/pce	€/tot	Prix public conseillé t vac
<b>ACCESSOIRES ROBOTS</b>						
<b>Abris</b>						
12	OSV-RMG001B	Abri auvent grand modèle	1	120,00 €	120,00 €	189,00 €
	OSV-RMG002B	Abri auvent petit modèle	1	115,00 €	115,00 €	179,00 €
	WPC AB 01G	Abri jardinière WPC 100x100x92cm	1	295,00 €	295,00 €	449,00 €
	WPC AB 02G	Abri jardinière WPC 85x85x92cm	1	270,00 €	270,00 €	389,00 €
	WPC AB 05G	Abri jardinière WPC 165x150x92cm	1	1 090,00 €	1 090,00 €	1 962,00 €
	WPC AB 01G+V	Abri jardinière WPC 100x100x92cm avec volet	1	895,00 €	895,00 €	1 499,00 €
	WPC AB 05G+V	Abri jardinière WPC 165x150x92cm avec volet	1	2 690,00 €	2 690,00 €	4 399,00 €
<b>Aménagements malins</b>						
13	OSV-RUB001	Contour d'arbre en caoutchouc 60 cm	min 3	17,00 €	51,00 €	29,75 €
	OSV-RUB002	Contour d'arbre en caoutchouc 90 cm	min 3	20,50 €	61,05 €	35,90 €
	OSV-RUB003	Dalle de sous-station en caoutchouc	min 3	34,60 €	103,80 €	60,50 €
	OSV-RUB004	Dalle de gazon synthétique	8	12,65 €	101,20 €	19,95 €
	OSV-HG001	Plaque de gazon Hybride 1x1m Osvan	min 5	29,66 €	148,30 €	54,87 €
	OSV-HG010	Plaque de gazon Hybride 1x10m Osvan	min 2	295,00 €	590,00 €	545,75 €
	OSV-DB001	Boîtier de raccordement - Junction Box	4	19,00 €	76,00 €	32,30 €
<b>Stockage/protection/réparation</b>						
14	1846140	Support mural pour robot tondeuse	1	16,91 €	16,91 €	41,60 €
	1846141	Support mural pour robot tondeuse	1	29,28 €	29,28 €	53,00 €
	1846142	Support mural pour robot tondeuse	1	27,89 €	27,89 €	47,90 €
	2124007	Parafoudre simple	2	62,72 €	125,44 €	96,61 €
	2124009	Parafoudre double	2	115,43 €	230,86 €	170,94 €
	2124041	Kit de réparation pour fil GCC	1	14,70 €	14,70 €	29,40 €
	2124042	Kit de réparation pour fil RMC	1	13,30 €	13,30 €	26,60 €
2124073	Kit de réparation pour fil Techni-power	1	20,28 €	20,28 €	33,80 €	
<b>PIECES ROBOTS</b>						
<b>Lames</b>						
16	20199122	Lame adaptable pour Husqvarna/Greenworks/Cramer	min 5	2,05 €	10,25 €	
	20199123	Lame adaptable pour Husqvarna/Greenworks/Cramer	min 5	2,05 €	10,25 €	
	20199124	Lame adaptable pour Works/Kress - blister 9 pcs	min 5	2,52 €	12,60 €	
	20199125	Lame adaptable pour Honda	min 5	3,62 €	18,10 €	
<b>Pièces de châssis</b>						
17	Voir site e-commerce <a href="http://www.osvan.be">www.osvan.be</a>					
<b>Batteries</b>						
18	31301041	Batterie pour Husqvarna - FULBAT	1	43,50 €	43,50 €	
	31301042	Batterie pour robots HUSQVARNA 310 / 315 - FULBAT	1	51,30 €	51,30 €	
	31301044	Batterie pour robot HUSQVARNA 320/330X/420/520 - FULBAT	1	59,50 €	59,50 €	
	31301045	Batterie pour AL KO Robolinho 100/110/41,6 - FULBAT	1	51,50 €	51,50 €	
	31301046	Batterie pour AL KO Robolinho 3000/4000/82,8/116 - FULBAT	1	89,50 €	89,50 €	
	MTDMRK9101AE	Batterie pour Robomow Rx	1	34,78 €	34,78 €	

<b>ATELIERS ROBOTS</b>						
<b>Machines et accessoires</b>						
21	1945700	Cabine de dépoluissérage	1	2 995,00 €	2 995,00 €	
20	1945690	Mecawash V2 - Cabine de nettoyage pour robot tondeuse	1	7 150,00 €	7 150,00 €	
	2124059	Détergent liquide concentré OSVAN - 25L	1	315,00 €	315,00 €	
	OSV-MW029	Gants de rechange pour laveuse MECAWASH - Verts	1	95,00 €	95,00 €	
	OSV-MW029-V2	Gants de rechange pour laveuse MECAWASH - Noirs	1	95,00 €	95,00 €	
	OSV-MW111	Bouchon d'étanchéité M16 pour robot Husqvarna	5	2,95 €	14,75 €	
	OSV-MW112	Bouchon d'étanchéité M20 pour robot Husqvarna	5	3,59 €	17,95 €	
	2160175	Programmeur journalier mécanique	1	5,47 €	5,47 €	
<b>Consommables</b>						
	1983850	Chiffons d'essuyage coton 100pcs	min 2	18,52 €	37,04 €	

22	3102031	Rénovateur plastiques Techni-Power aérosol 400ml	min 6	3,11 €	18,66 €	11,00 €	
	3102033	Anti-adhérent gazon Techni-Power aérosol 400ml	min 6	3,50 €	21,00 €	9,50 €	
	OSV-SG010	Sachet déshydratant 10g	100	0,70 €	70,00 €		
<b>Equipements d'atelier</b>							
22	OSV-TAS001	Tapis de sol antistatique et anti-fatigue 80 x 120 cm avec kit de mis	1	268,50 €	268,50 €		
	OSV-TAS002	Tapis d'établi antistatique 60 x 100 cm avec kit de mise à la terre	1	105,28 €	105,28 €		
23	KS9226080	Jeu de 12 tournevis Ultimate	1	45,60 €	45,60 €	76,00 €	
	KS9226063	Tournevis ultimate Torx T10 - L100 mm	1	4,17 €	4,17 €	6,95 €	
	KS9226064	Tournevis ultimate Torx T15 - L100 mm	1	4,39 €	4,39 €	7,31 €	
	KS9226065	Tournevis ultimate Torx T20 - L100 mm	1	4,24 €	4,24 €	7,06 €	
	KS9226066	Tournevis ultimate Torx T25 - L100 mm	1	5,66 €	5,66 €	9,44 €	
	KS9226067	Tournevis ultimate Torx T27 - L100 mm	1	5,76 €	5,76 €	9,60 €	
	KS9220008	Clé mixte ultimate, 8 mm	1	2,75 €	2,75 €	4,59 €	
	KS9220010	Clé mixte ultimate, 10 mm	1	2,91 €	2,91 €	4,85 €	
	KS9220013	Clé mixte ultimate, 13 mm	1	3,45 €	3,45 €	5,75 €	
	KS9220017	Clé mixte ultimate, 17 mm	1	4,74 €	4,74 €	7,90 €	
	KS9220019	Clé mixte ultimate, 19 mm	1	5,50 €	5,50 €	9,17 €	
	KS9220024	Clé mixte ultimate, 24 mm	1	7,16 €	7,16 €	11,94 €	
	KS517.1181	Clé à douille à poignée en T - 8mm	1	13,87 €	13,87 €	23,12 €	
	KS151.2755	Clé mâle Torx tête sphérique à poignée en T - T10	1	5,21 €	5,21 €	8,69 €	
	KS151.2756	Clé mâle Torx tête sphérique à poignée en T - T15	1	5,21 €	5,21 €	8,69 €	
	KS151.2757	Clé mâle Torx tête sphérique à poignée en T - T20	1	5,21 €	5,21 €	8,69 €	
	KS151.2758	Clé mâle Torx tête sphérique à poignée en T - T25	1	6,19 €	6,19 €	10,31 €	
KS151.2759	Clé mâle Torx tête sphérique à poignée en T - T27	1	6,19 €	6,19 €	10,31 €		
KS1421050	Marteau rivoir manche Hickory - 400g	1	8,51 €	8,51 €	14,18 €		
24	KS1501495	Multimètre digital	1	15,00 €	15,00 €	25,00 €	
	KS115.1318	Pince à bec demi-rond coudé 45° standard - L165 mm	1	10,95 €	10,95 €	18,25 €	
	KS1151312	Pince coupante diagonale standard - L165 mm	1	11,45 €	11,45 €	19,08 €	
	KS1151323	Pince à bec demi-rond standard - ø 1,6 mm, L165 mm	1	12,00 €	12,00 €	20,00 €	
	KS1152001	Pince multiprises gainée 10" - 0-36 mm	1	12,25 €	12,25 €	20,42 €	
	KS9140145	Etau à mors parallèles, 125mm	1	118,83 €	118,83 €	198,05 €	
	KS922.6308	Tournevis ultimate à douilles - 10mm	1	12,92 €	12,92 €	21,53 €	
	KS9220644	Coffret de douilles et accessoires ultimate 1/4" - 44 pcs	1	83,40 €	83,40 €	139,00 €	
	25	KS865.0140	Etabli professionnel d'atelier 1 porte et 3 tiroirs - L 1,5m	1	1 128,53 €	1 128,53 €	
		KS865.0141	Panneau perforé pour fixation crochets et accessoires sur établi - L	1	404,26 €	404,26 €	
KS865.0206		Etabli charge lourde avec kit réhausse, capacité 500kg	1	819,20 €	819,20 €		
KS865.0202-1		Module caisson 3 tiroirs pour établi charge lourde	1	308,26 €	308,26 €		
KS860.0897		Kit de 35 crochets pour panneaux perforés	1	62,85 €	62,85 €	89,79 €	
KS860.0888		Kit crochets et accessoires d'accroche	1	78,40 €	78,40 €	112,00 €	
KS804.7184		Servante Ultimate bleue 7 tiroirs avec 184 outils	1	1 256,76 €	1 256,76 €		
KS816.0002		Servante pour diagnostic	1	551,47 €	551,47 €		
26	KS810.8058	Armoire double SRM étagères	1	1 118,93 €	1 118,93 €		
	KS8108057	Armoire double SRM glissières	1	963,41 €	963,41 €		
	KS8108042	Armoire double	1	982,40 €	982,40 €		
<b>Armoires de stockage des batteries</b>							
26	Voir site e-commerce <a href="http://www.osvan.be">www.osvan.be</a> - entre 3000 et 9000€ HTVA selon les modèles - 15 à 16 semaines de délai de livraison						

<b>Désherbage</b>						
<b>Balayeuses à brosses rotatives et accessoires</b>						
28	32005206	Balayeuse à brosse rotative frontale pour Rider Husqvarna H200	1	1 692,35 €	1 692,35 €	3 421,46 €
	32005207	Balayeuse à brosse rotative frontale pour Rider Husqvarna H300	1	1 692,35 €	1 692,35 €	3 421,46 €
	32005223	Balayeuse à brosse rotative frontale pour Rider Husqvarna H400	1	1 755,18 €	1 755,18 €	3 725,91 €
	32005208	Balayeuse à brosse rotative frontale pour Rider Stiga	1	1 692,35 €	1 692,35 €	3 421,46 €
	32005211	Tête métallique pour adaptation kit brosses sur Rider - Kwern	1	77,54 €	77,54 €	156,77 €
29	32005212	Kit de 8 ensembles de 3 brosses acier - Greenbuster Rider - Kwern	1	74,38 €	74,38 €	150,38 €
	32005203	Balayeuse à brosse rotative Greenbuster Home 550 - Kwern	1	526,19 €	526,19 €	1 063,80 €
	32005204	Balayeuse à brosse rotative Greenbuster Pro 66 - Kwern	1	592,57 €	592,57 €	1 198,01 €
	32005205	Balayeuse à brosse rotative Greenbuster Pro III - Kwern	1	764,78 €	764,78 €	1 546,17 €
	32005210	Bavette de protection latérale double pour Greenbuster - Kwern	1	65,73 €	65,73 €	132,89 €
30	32005213	Kit de 10 ensembles de 3 brosses poly - Pro 66/Pro III Kwern	1	99,67 €	99,67 €	201,50 €
	32005214	Kit de 10 ensembles de 3 brosses mix acier/poly - Pro 66/Pro III Kw	1	99,67 €	99,67 €	201,50 €
	32005216	Kit de 10 ensembles de 3 brosses acier - Pro 66/Pro III Kwern	1	99,67 €	99,67 €	201,50 €
	32005217	Tête métallique pour adaptation kit brosses - Home 550 Kwern	1	64,48 €	64,48 €	130,36 €
	32005218	Tête métallique pour adaptation kit brosses - Pro 66/Pro III Kwern	1	64,48 €	64,48 €	130,36 €
	32005219	Kit de 6 ensembles de 3 brosses poly - Home 550 Kwern	1	63,25 €	63,25 €	127,88 €
	32005220	Kit de 6 ensembles de 3 brosses mix acier et poly - Home 550 Kwe	1	63,25 €	63,25 €	127,88 €
	32005221	Kit de 6 ensembles de 3 brosses acier - Home 550 Kwern	1	63,25 €	63,25 €	127,88 €
	32005222	Kit de 4 ensembles de 3 brosses acier pour Greenbuster - Kwern	1	37,94 €	37,94 €	76,70 €
<b>Brosses pour débroussailluses</b>						
	20345030	Brosse de désherbage métallique brins acier 150 mm	1	16,60 €	16,60 €	16,60 €
	20345031	Brosse de désherbage métallique brins acier 200 mm	1	18,50 €	18,50 €	18,50 €
	20345032	Brosse de désherbage métallique brins acier renforcé 200 mm	1	23,20 €	23,20 €	23,20 €

31	20345033	Brosse de désherbage métallique brins nylon 200 mm	1	16,25 €	16,25 €	16,25 €
	20345034	Brosse de désherbage 3 en 1 acier/nylon/plastique	1	21,05 €	21,05 €	21,05 €
	20345035	Jeu de brin acier pour 20345034	1	3,90 €	3,90 €	6,50 €
	20345036	Jeu de 2 couteaux plastique pour 20345034	1	2,16 €	2,16 €	3,60 €
	20333060	Protecteur universel pour brosse de désherbage	1	80,51 €	80,51 €	134,18 €

Tous nos prix sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d'être modifiés au moment de la commande

# YARBO

## Condition 2025

- Remise de **22%** pour 1 à 4 pièces
- Remise de **25%** pour 5 à 9 pièces
- Remise de **27%** à partir de 10 pièces



Libellé	Prix brut HT	Quantité	Prix total HT	Prix de vente public conseillé
1 Yarbo Base – YAKITCORE	4 703,85€			5 639€
2 Yarbo module tonte – YAC010030004	1 306,41€			1 559€
3 Yarbo module fraise à neige – YAC010010009	1 908,97€			2 279€
4 Yarbo module souffleur – YAC010040003	1 203,85€			1 439€
<b>Total HT</b>				
<b>TOTAL HT NET</b>				

Nom Prénom \_\_\_\_\_

Société \_\_\_\_\_

Adresse \_\_\_\_\_

Téléphone \_\_\_\_\_ Email \_\_\_\_\_

Date de commande : \_\_\_/\_\_\_/2025

Date de livraison souhaitée : \_\_\_/\_\_\_/2025

Signature + cachet de l'entreprise

Paiement selon conditions habituelles. Livraison sous réserve de disponibilité des stocks.

[www.sterennmotoculture.fr](http://www.sterennmotoculture.fr)

Route de Saint-Malo - ZA de la Beucé - (FR) 35520 LA MÉZIÈRE  
Tél. : +33 (0)2 99 13 05 70 • [contact@sterennmotoculture.fr](mailto:contact@sterennmotoculture.fr)

## Kwern

### 3 machines au choix = 5%



Greenbuster Home 550  
32005203

~~526,19€ HTVA~~  
**499,88€**

Qté: \_\_\_\_\_



Greenbuster Pro 66  
32005204

~~592,57€ HTVA~~  
**562,94€**

Qté: \_\_\_\_\_



Greenbuster Pro III  
32005205

~~764,78€ HTVA~~  
**726,54€**

Qté: \_\_\_\_\_



Kit de brosses en acier  
32005222

**37,94€ HTVA**

Qté: \_\_\_\_\_

### 4 machines au choix = 6%

**+** 1x kit de brosses 32005222 gratuit



Greenbuster Home 550  
32005203

~~526,19€ HTVA~~  
**494,62€**

Qté: \_\_\_\_\_



Greenbuster Pro 66  
32005204

~~592,57€ HTVA~~  
**557,02€**

Qté: \_\_\_\_\_



Greenbuster Pro III  
32005205

~~764,78€ HTVA~~  
**718,89€**

Qté: \_\_\_\_\_



Kit de brosses en acier  
32005222

**37,94€ HTVA**  
**1x gratuit**

Qté: \_\_\_\_\_

Etablissement :

CP + Ville :

Téléphone :

Mail :

NOM + Signature